Ausgliederungsbilanz:
Aktiva

Grund und Boden

Gebaude

technische Anlagen

Betriebs- und Geschéftsausstattung

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
sonstige Forderungen
Kassenbestand

Zuriickbleibend = Ubergang in Hoheitsvermdgen Stadt:

Beteiligung Stadtwerke Haan GmbH
Ruckstellung Altersteilzeit

Buchwert

254.240,00 €
677.299,14 €
3.857,27 €
40.815,15 €

6.931,20 €
11.362,70 €
1.319,40 €

995.824,86 €

19.527.102,17 €
-53.166,00 €

19.473.936,17 €

Passiva

Kapital

sonstige Riickstellungen
Verbindlichkeiten aus Lieferungen u. Leist.
sonstige Verbindlichkeiten

Anlage 12
Buchwert

925.410,79 €

27.959,41 €
42.434,66 €
20,00 €

995.824,86 €



